
UCHWAŁA NR LX/414/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/150/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 11.09.2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 133/4, położonej 

w Kidowie, stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na   podstawie art. 18  ust.2  pkt  9  lit.  „a” ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. 
Dz. U.  z 2023 r.  poz.  40 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXV/150/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 11.09.2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 133/4, położonej w Kidowie, stanowiącej 
własność Gminy Pilica, wprowadzić zmiany poprzez nadanie nowego brzmienia § 1: 

„ Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
133/4 o pow. 0,3206 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 241607_5.0008 Kidów, stanowiącej 
własność Gminy Pilica.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta  i Gminy  Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EC54CB-CBD7-4D0D-A793-9E8A3BB8E6C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wykonanych pomiarów geodezyjnych działki nr 133/4 położonej w Kidowie, zmianie uległa 
powierzchnia działki, aktualna powierzchnia działki nr 133/4 wynosi 0,3206 ha. W związku z powyższym 
należy zmienić Uchwałę Nr XXV/150/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 11.09.2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem działki 133/4, położonej w Kidowie, 
stanowiącej własność Gminy Pilica, poprzez zmianę powierzchni. 

Jednocześnie zgodnie z aktualnymi rozstrzygnięciami nadzorczymi Wojewody Śląskiego, wykreślono 
również sformułowanie „w formie przetargu” jako niezgodnej z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EC54CB-CBD7-4D0D-A793-9E8A3BB8E6C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/414/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


